


150 lat Trójcowa 
 

 
 
 

PROGRAM: 
 
 

  Msza Święta i konferencja 

  Uwielbienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 

 

  

  Msza Święta i konferencja 

  Uwielbienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 
  

     

     Msza Święta i konferencja: 7:00AM, 9:00AM,  

              11:00AM; 8:00PM 

  Godz. 3:00PM  

 Godzina Święta z Koronką do Miłosierdzia Bożego 

 Godz. 4:00PM  

 Msza Święta z konferencją; podczas Mszy ks. Paweł  

  będzie egzorcyzmował wodę, sól i olej.  

  Po Mszy o 4:00PM 

  Nabożeństwo z modlitwą o wylanie darów  

  Ducha Świętego 

FORUM CHARYZMATYCZNE 

 Piątek, 27 października 7:30PM  

 Sobota, 28 października 7:00PM  

 Niedziela, 29 października  

     Trójcowo            2              Chicago, IL 

c.d... 

          DZIEJE PARAFII  
     ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 



 

 
NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 

Przez cały miesiąc październik w naszej Misji 

odbywać się będą Nabożeństwa Różańcowe, 

od poniedziałku do soboty przed Mszą św.  

o godz. 7:30AM, w niedzielę o 8:30AM  
oraz w środy i piątki o 7:30PM. 

Do udziału w nabożeństwach październikowych zaprasza-

my wszystkie wspólnoty i grupy działające na Trójcowie:  

w środę grupy dziecięce, w piątek grupy młodzieżowe  

i dorośli.  
 

BRACTWO KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Osoby, które chciałyby dołączyć się do Żywego Różańca 

proszone są o zgłoszenie się pani Miry: 708-207-5316.  

 
 

 

 

29 niedziela w ciągu roku 
Słowo Boże porusza dziś temat 

postawy wobec spraw życia  

doczesnego. Księga proroka  

Izajasza mówi o królu  

babilońskim Cyrusie, który choć 

Pana Boga nie znał, został wezwany do służby Jemu.  

Dzieje się to na sposób obrzędów pogańskich, właściwych 

w tym czasie Babilonowi. We fragmencie Ewangelii  

Świętego Mateusza usłyszymy, jak faryzeusze i zwolennicy 

Heroda, zjednoczeni przeciwko Panu Jezusowi, szukają 

możliwości ukazania Go w złym świetle. Chcą wykazać,  

że Pan Jezus chce zburzyć panujący porządek, jak inni  

samozwańczy mesjasze, przez namawianie do działania 

przeciw władzy. Niech słowo Boże, które usłyszymy,  

nauczy nas iść do wieczności przez doczesność. Iść  

do Pana Boga poprzez to, co się nam wydarza w życiu.  

Rozważanie 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
28 X – Święci Apostołowie Szymon i Juda Tadeusz,  

którzy należeli do ścisłego grona uczniów Pana Jezusa; 

tradycja Kościoła przekazuje, że obaj dotarli do Mezo-

potamii, a następnie do Persji, gdzie ponieśli śmierć 

męczeńską za wiarę. 

 Kalendarium 

IMIENINY SIOSTRY IWONY  
W piątek, 27 października swoje imieniny 

będzie obchodziła Siostra Iwona Borońska 

MChR. Naszej drogiej Solenizantce  

życzymy Bożego błogosławieństwa,  

pokoju serca, darów Ducha Świętego  

oraz opieki Matki Bożej. Szczęść Boże! 

 

STROIMY SZATY MARYI 
W miesiącu październiku módl się  

na różańcu. Za każdą odmówioną  

dziesiątkę różańca zrób kwiatek z papieru  

i przynieś w niedzielę do kościoła. Zostaną 

one umieszczone na sukience Matki Bożej.  

MODLITWA NA CMENTARZU 
W środę, 1 listopada w uroczystość  

Wszystkich Świętych zapraszamy  

chętnych do modlitwy różańcowej  

w intencji naszych bliskich zmarłych.  

Spotykamy się na cmentarzu  

św. Wojciecha przy pomniku katyńskim  

o godz. 12:00PM. 

1 listopada biuro parafialne będzie nieczynne. 

WYPOMINKI  
W dniach od 2 do 10 listopada  

będzie odprawiona Nowenna  

9 Mszy św. w intencji zmarłych 

wymienionych w wypominkach. Imiona i nazwiska  

zmarłych będą odczytywane przed każdą Mszą św.  

Koperty na wypominki znajdują się w ławkach. Prosimy  

o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych!  

Każdego dnia od 1 do 8 listopada można dostąpić  

odpustu zupełnego dla zmarłych za nawiedzenie  

cmentarza i zmówienie modlitwy w intencji zmarłych. 

     Trójcowo                 3              Chicago, IL 

Nabożeńśtwo Różańcowe 

Różniec dla dzieci 

 

ŚRODA -  1 LISTOPADA 
  

 7:30PM   Msza Święta 
     Nabożeństwo  
      przy relikwiach świętych 



 

 

 

OFIARY Z XXVII NIEDZIELI W CIĄGU ROKU  
$5,218.00 - I składka    

$200.00 - fundusz remontowy 

$555.00 - ofiary za świece     

$69.00 - ofiary za gazety  

$35.00 - na ogrzewanie          

$163.00 - ofiary dla biednych    

$197.00 - ofiary na kwiaty         

 $2,044.00 - składka na Ligę katolickiej pomocy Religijnej  

         Polsce i Polonii 
 

    

   Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  Czeki prosimy  

wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 

Grafik lektorów na 29 października 2023 r. 
7:00AM  J. Łoniewska, M. Ruszel, A. Kawula 

9:00AM  W. Jóźwiak, A. Jóźwiak, M. Kędryna 

11:00AM  s. Stefania, B. Bukowska, P. Majewski 

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia       

8:00PM  Młodzież  

Lektorzy 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  

 22 października    Róża 1  

 29 października    Róża 2 

Róże Różańcowe 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, 

pragnących uregulować swoją sytuację  

w Kościele po rozwodzie cywilnym. 

Informacje na temat procesu badającego 

ważność małżeństwa sakramentalnego oraz pomoc  

w wypełnieniu aplikacji:  s. Stefania Gałka MChR,  

sędzia Sądu Metropolitalnego w Chicago 

312.534.8260 lub 872.305.8749;   

sgalka@archchicago.org  

  
W ostatnim czasie do wieczności odeszła 

Śp. Marta Szwedo, lat 69,  

nasza wieloletnia parafianka. 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.  

Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 
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WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych  

sesjach formacyjnych przygotowują-

cych do zawarcia sakramentu małżeństwa. Rejestracja  

na sesje PreCana: events.archchicago.org/

precanapolsku 
 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 

Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  

w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Godz. 7:00AM    Mateusz Szwedo 

Godz. 9:00AM    Benedykt Krupiński, Kacper Kałużny,  

      Oskar Bryła, Olivier Bryła 

Godz. 11:00AM   Jakub Adamski, Aleksander Bastrzyk, 

        Kamil Idzikowski, Kacper Oleksy,  

 Nicholas Oleksy, Karol Wołek,  

  Szymon Wołek, Michał Stępiński 

Grafik Liturgicznej Służby Ołtarza 

Kościelny Proces Małżeński 

DRUGA SKŁADKA 
W tym tygodniu, 22 października 2023 roku, 

zostanie zebrana II składka diecezjalna 

przeznaczona na Misje.  

Bóg zapłać za złożone ofiary! 

 

 

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła została włączona: 

Maria Urszula Zapotoczny 

Nowo ochrzczonej, rodzicom, rodzicom chrzestnym  

gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem dawali  

przykład chrześcijańskiego życia. 

 

NOWI KANDYDACI 
Dzisiaj na Mszy św. o godz. 11:00AM  

czterech chłopców rozpoczyna okres  

przygotowania do bycia ministrantem: 

Filip Adamski, Józef Prędki, Jacek Stolar-

czyk i Ignacy Szymański. Polecamy Trójcy 

Świętej ich samych i ich rodziny.  

Podczas tej samej Mszy Świętej, po roku przygotowania, 

Jakub Ogórek został przyjęty na ministranta. Gratulujemy. 

Św. Dominiku Savio, patronie ministrantów  

- módl się za nimi.   

SKARBY TRÓJCOWA 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY 

Kurs Przedmałżeński 

http://www.trojcowo.com
mailto:sgalka@archchicago.org
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C
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ŚWIECE PAMIĘCI  
Osoby, które  

nie mają możliwości 

osobiście zapalić  

znicza na grobach swoich najbliższych mogą to uczynić  

w naszej świątyni. Niech ta płonąca  

świeca będzie symbolem pamięci modlitewnej o tych,  

którzy już odeszli.  

„... A światłość wiekuista niechaj im świeci”. 

WITAMY GOŚCI NA TRÓJCOWIE 
Witamy wszystkich gości w naszej Misji. Niech 

Waszej uwadze nie umkną katakumby, które 

znajdują się pod kościołem. Piękna kolekcja 

świętych patronów wypełnia to miejsce  

i zachęca do podążania tą samą drogą.  

     Trójcowo          5              Chicago, IL 

 

BAL DLA DZIECI 
We wtorek, 31 października nasza 

Misja organizuje dla dzieci  

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia  

udziału. Zgłoszenia do 29 października  

w biurze parafialnym 773-489-4140. 
 

W programie:  
 7:00PM - Nabożeństwo w kościele  

wszystkie dzieci przychodzą przebrane za świętych.  

Po nabożeństwie zapraszamy do sali pod kościołem  

na WSPANIAŁĄ ZABAWĘ przy muzyce prowadzonej 

przez DJ i na poczęstunek dla dzieci (pizza).  

Prosimy rodziców o przyniesienie czegoś słodkiego  

dla dzieci. Zabawa potrwa do godz. 9:00PM. 

RUCH CZYSTYCH SERC 
Duszpasterstwo Młodzieży na Trójcowie zaprasza  

młodzież na spotkania: 

II piątek - sala pod kościołem 

III piątek - wspólne wyjście/film 

IV piątek -  sala pod kościołem 

Kontakt: ks. Piotr Janas SChr. 

 

ZAPISY KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW  

Wymagania: chłopiec - przynajmniej przygotowujący się 

do I Komunii Świętej. Chętnych prosimy o przyjście  

z rodzicem do zakrystii i kontakt z ks. Piotrem.  

ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ 
„DZIECI PANA BOGA”  

Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi 

śpiewać - to zapraszamy do Scholi 

„DZIECI PANA BOGA”. Schola śpiewa 

podczas Mszy Świętej w niedziele o godz. 11:00AM. Próby 

śpiewu odbywają się w niedzielę przed Mszą Świętą o 

godz. 10:30AM oraz po Mszy Świętej. Wiek: od 5 lat.  

 Zapisy u s. Małgorzaty. 

Spotkania grup i wspólnot 

SPOTKANIE FORMACYJNE 
Wspólnota Miłosierdzia Bożego serdecznie  

zaprasza wszystkich czcicieli Miłosierdzia  

Bożego: Rycerzy, Koła Koronkowe i Iskrę,  

na spotkanie formacyjne, które odbędzie się 

dzisiaj, 22 października.         

  3:00PM  Godzina Miłosierdzia 

        4:00PM  Msza św. w naszych  intencjach  

Po Mszy św. spotkanie formacyjne z "Dzienniczkiem”.  

ZAWIERZENIE TOTUS TUUS  
Zapraszamy wszystkich, którzy pragną dokonać zawierze-

nia Jezusowi przez Maryję wg traktatu „O doskonałym  

nabożeństwie do NMP św. Ludwika Grignion  

de Montfort” w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia  

- 8 grudnia (piątek) o godz 7:30PM w kościele Świętej 

Trójcy. To 33 dniowe przygotowanie należy rozpocząć  

5 listopada.  Spotkanie organizacyjne odbędzie się  

29 października po Mszy św. o godz. 4:00PM  
pod kościołem w salce im. Kard. Hlonda.  

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: 
Druga niedziela miesiąca podczas 

Mszy św. o godz. 9:00AM oraz  

w czwartą niedziela miesiąca podczas Mszy św.  

o  godz. 11:00AM. Chrzest dziecka prosimy zgłosić 

przynajmniej miesiąc wcześniej.  

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 

 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH:  

W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych  

parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:  
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 

Bal Wszystkich Świętych 



 

   

XXIX Niedziela w ciągu roku - 22 października        
7:00AM  Intencje Zbiorowe: O Boże błog.  

     dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże bł. i potrzebne 

          łaski dla Józefa Fiszera; Dzięk. z prośbą 

     o zdrowie i Boże błog. dla Zygmunta 

     Zycha; Przebłagalna z intencji Aliny 

     Za zmarłych: † Stefania, Bazyli, Mirosław,  

     Maria, Tadeusz, Mieczysław, Leokadia, Czesław  

     Wąsik - zmarły w Polsce, Władysław 

9:00AM    † Weronika Dąbrowska w 4. rocz. śmierci 

11:00AM  † Stanisław i Stanisława Mazur 

4:00PM   Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych  

      i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  

      Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  

      za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  

      Regency i im posługującym 

8:00PM   † Teresa Bijos - 22. Msza gregoriańska 
 

Poniedziałek - 23 października     
8:00AM   O Boże błog. dla parafian, a dla zmarłych  

       o życie wieczne 

8:00AM   O uzdrowienie Ryszarda Czernopysia  

      za pośrednictwem Czcigodnego Sługi Bożego  

      ks. Ignacego Posadzego 

8:00AM   † Teresa Bijos - 23. Msza gregoriańska 

 

Wtorek - 24 października  
8:00AM   O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla syna  

8:00AM   † Teresa Bijos - 24. Msza gregoriańska 

8:00AM   † Ks. Władysław Podeszwik, ks. Emil Cudak  
 

    

Środa - 25 października   
8:00AM   O Boże błog. i potrzebne łaski w pełnieniu  

      posługi kapłańskiej dla ks. Michała Roguckiego 

8:00AM   † Teresa Bijos - 25. Msza gregoriańska 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla Angeliny  

      Crespa w dniu 33. rocz. urodzin 

          Za zmarłych: † Józefa i Zdzisław Obodzińscy  

      oraz zmarłych z rodziny 

 

Czwartek - 26 października    
8:00AM   † Ks. Prymas Józef Glemp 

8:00AM   † Regina Mejer w 2 r. śmierci 

8:00AM   † Teresa Bijos - 26. Msza gregoriańska 
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Piątek -  27 października   FORUM CHARYZMATYCZNE 
8:00AM   O Boże błog. i potrzebne łaski dla s. Iwony  

       Borońskiej z ok. imienin 

8:00AM   † Teresa Bijos - 27. Msza gregoriańska 

7:30PM    Intencje zbiorowe 

7:30PM   † Krystyna i Konrad Olender - od rodziny 
 

Sobota - 28 października   FORUM CHARYZMATYCZNE 
    Święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
8:00AM   † Teresa Bijos - 28. Msza gregoriańska 

8:00AM   † Halina i Józef Łuszczak, Mirosława Dubiel  

1:00PM    Ślub: Daniel J. Tylka & Anna Gil 

7:00PM    Intencje zbiorowe 
 

XXX Niedziela w ciągu roku - 29 października        
7:00AM  Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

     parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O Boże 

     bł. i szczęśliwą podróż dla Danuty; Przebłagalna  

     w intencji Aliny 

     Za zmarłych: † Jan Miętus w 11. miesięcy  

     po śmierci; Tadeusz; Andrzej Gostkowski  

     w 30. dni po śmierci; Stefania, Bazyli, Mirosław,  

     Maria, Tadeusz, Mieczysław, Leokadia, Józef  

     Kazimierz Wysocki w3. rocz. śmierci 

9:00AM  O Boże błog. dla Andrzeja Blizińskiego i jego  

      rodziny 

9:00AM   † Władysława Kasia w 8. rocz. śmierci 

11:00AM † Zenon Serafin 

FORUM CHARYZMATYCZNE 
4:00PM    Intencje zbiorowe 

4:00PM    † Teresa Bijos - 29. Msza gregoriańska 

8:00PM    † Paweł Abend 

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 

 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI I UAKTUALNIENIE DANYCH  
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, 

tzn. że do danej parafii należą katolicy  

zamieszkujący w jej granicach. W Stanach 

Zjednoczonych wspólnoty parafialne działają 

na zasadzie rejestracji. Oficjalna przynależność 

do parafii jest konieczna przy załatwianiu wszelkich  

formalnych spraw kancelaryjnych dotyczących sakramen-

tów, referencji do szkoły i zaświadczeń. Parafianin  

to osoba, która dobrowolnie zgłosi się do biura i wypełni 

kartę przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie 

uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby  

pragnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) 

swoje dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, 

prosimy o kontakt z naszym biurem parafialnym  

dzwoniąc pod numer 773-489-4140.  
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Przynależność do Misji 





     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

 

 

Tradycja  
Polish Fusion Cuisine 

14478 S La Grange Rd, Orland Park  
 

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli 12 pm do 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 

 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  
komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie. Tel.: 708-949-8109 

www.tradycjarestaurant.com 

Ogłoszenia 

 
„Ażeby język giętki powiedział 
wszystko, co pomyśli głowa....” 

     ( J. Słowacki) 
 

  Serdecznie zapraszam 
  na indywidualne zajęcia  

  poprawnej wymowy 
 języka polskiego 

   

 mgr Dorota Eźlakowska  
 logopeda z Polski 
 tel.773 615 7536 

Miejsce na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

WAKACJE NA FLORYDZIE 
CONDO BLISKO PLAŻY  

BARBARA - 847-710-2233 

Szkolenie liderów 

http://www.tradycjarestaurant.com

